

---

# DALSØ MASKINFABRIK ADMINISTRATION A/S

**CVR-nr.: 46424212**

Strandgårdsvej 20A  
2690 Karlslunde

Årsrapport  
3. april 2023 - 2. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/10/2024**

---

**Naran Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DALSØ MASKINFABRIK ADMINISTRATION A/S  
Strandgårdsvej 20A  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 46424212  
Regnskabsår: 03/04/2023 - 02/04/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive fremstillings-, handels-, konsulent-, administrations-, udlejnings-, leasing-, hotel og restaurations- og anden hermed beslægtet virksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 11 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 3. apr. 2023 - 2. apr. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		785.769	865.023
Eksterne omkostninger		-380.879	-988.539
<b>Bruttoresultat</b>		<b>404.890</b>	<b>-123.516</b>
Lønninger		-241.877	0
Andre omkostninger til social sikring		-2.855	0
Andre personaleomkostninger		-112.673	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.019	-21.019
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>26.466</b>	<b>-144.535</b>
Andre finansielle indtægter		35	0
Øvrige finansielle omkostninger		-15.679	-689
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>10.822</b>	<b>-145.224</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>10.822</b>	<b>-145.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		10.822	-145.224
<b>I alt</b>		<b>10.822</b>	<b>-145.224</b>

## Balance 2. april 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.517.561	1.538.580
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.517.561</b>	<b>1.538.580</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.517.561</b>	<b>1.538.580</b>
Andre tilgodehavender		183.899	16.990
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>183.899</b>	<b>16.990</b>
Likvide beholdninger		36.888	78.148
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>220.787</b>	<b>95.138</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.738.348</b>	<b>1.633.718</b>

## Balance 2. april 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		654.868	644.046
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.154.868</b>	<b>1.144.046</b>
Kontraktlige forpligtelser		0	17.972
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>17.972</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		33.720	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	314.336
Skyldig moms og afgifter		3.017	7.564
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.424	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		396.319	0
Deposita		148.000	149.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>583.480</b>	<b>471.700</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>583.480</b>	<b>489.672</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.738.348</b>	<b>1.633.718</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret